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رئیس کل دادگستری استان تهران 
دستور رسیدگی ویژه صادر کرد

سرقت مسلحانه از دکه 
روزنامه فروشی

گروه حوادث /  همزمان با انتشار فیلم سرقت 
مسلحانه از یک دکه روزنامه فروشی در چهاردانگه 
اسلامشهر، رئیس کل دادگستری تهران دستورات 
قضایی ویژه ای برای رسیدگی به این ماجرا 

کرد. صادر 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، روز شنبه 14 
مرداد فیلمی در فضای مجازی منتشر شد که از 
یک سرقت مسلحانه خبر می داد. در این فیلم 
که با دوربین های مداربسته محل ثبت شده، 
سه مرد نقابدار خشن با یک سلاح جنگی و در 
حالی که چاقو و قمه نیز همراه داشتند به یک 
دکه روزنامه فروشی حمله کرده و پس از تهدید 
مرد دکه دار و شلیک چند گلوله برای ایجاد ترس 
و وحشت وارد دکه شده و با به هم ریختن آنجا 
مقدار زیادی از اجناس موجود در دکه را داخل 

یک گونی ریخته و پس از سرقت فرار کردند.
ساعتی پس از این حادثه که در بخش چهاردانگه 
استان تهران رخ داده بود و انتشار فیلم آن در 
فضای مجازی، علی القاصی رئیس کل دادگستری 
استان تهران به دادستان اسلامشهر دستور داد 
تا ضمن بررسی موضوع با به کارگیری ظرفیت 
پلیس تخصصی و تیم های ویژه امنیتی و انتظامی، 
نسبت به شناسایی و دستگیری این افراد اقدام 
عاجل صورت پذیرد. القاصی همچنین دستور داد 
تمام ابعاد سرقت مسلحانه و به عنف این افراد 
مورد بررسی قرار گیرد و اتهامات متهمان ضمن 
تشکیل سریع پرونده قضایی تعیین، نسبت به 
تحقیقات دقیق مقدماتی اقدام و پرونده برای 

رسیدگی به مرجع قضایی مربوطه ارسال شود.

مسمومیت 34 زن در استخر
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه از 
مسمومیت ۳4 زن بر اثر استنشاق گاز کلر در یکی 

از استخر های شهر کرمانشاه خبر داد.
مسعود قلعه سفیدی گفت: این حادثه عصر 
شنبه بر اثر نشت گاز کلر از داخل مخزن و 
لوله های انتقال آن به داخل محوطه استخر رخ 
داد و ۳4 نفر از بانوان از گروه های سنی مختلف 
دچار مسمومیت شدند. از این تعداد دو نفر 
در بیمارستان محمد کرمانشاهی و چهار نفر در 
بیمارستان امام خمینی)ره( کرمانشاه بستری و 

بقیه سرپایی مداوا شدند.
 

 کلاهبرداری با پیش فروش خانه
مرد کلاهبردار که به بهانه پیش فروش آپارتمان 
در کرمانشاه حدود 240 میلیارد ریال کلاهبرداری 

کرده بود دستگیر شد.
سردار مهدی حاجیان فرمانده انتظامی استان 
کرمانشاه گفت: با شکایت 26 نفر از شهروندان 
مبنی بر اینکه شخصی که در کار ساخت و ساز 
است با جلب اعتماد آنها و به بهانه پیش فروش 
تعدادی آپارتمان با قیمت مناسب و تحویل 
در موعد مقرر، مبالغ زیادی از آنها دریافت 
کرده و سپس متواری شده تحقیقات آغاز و 
مشخص شد متهم هر واحد را به دو تا چهار 
نفر به صورت قولنامه ای فروخته است. مأموران 
پس از شناسایی مخفیگاه متهم و هماهنگی با 
مقام قضایی در عملیاتی غافلگیرانه این شخص 
را دستگیر و ضمن توقیف یک دستگاه خودرو 
سواری، وی را به پلیس آگاهی استان منتقل 
کردند. با اعتراف متهم، وی بازداشت شد و 

تحقیقات از او ادامه دارد.
 

کشف محموله بزرگ مهمات 
جنگی در هورالعظیم

فرمانده مرزبانی و دریابانی خوزستان گفت: با 
هوشیاری مأموران مرزبانی هنگ مرزی دشت 
آزادگان از ورود یک محموله سلاح و مهمات جنگی 

به کشور جلوگیری شد.
سردار لطفعلی پاکباز افزود: در پی کسب 
اطلاعاتی مبنی بر ورود محموله سلاح و مهمات 
قاچاق از طریق تالاب مرزی هورالعظیم به کشور، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار فرماندهی 
هنگ مرزی دشت آزادگان قرار گرفت. مأموران 
مرزبانی پس از اقدامات اطلاعاتی به مدت سه 
هفته با همکاری سربازان گمنام امام زمان)عج( 
و با استفاده از اطلاعات دریافتی و بهره گیری 
از تجهیزات الکترونیکی، محل دپوی محموله 
سلاح و مهمات جنگی قاچاق را در یکی از معابر 
نزدیک میله های مرزی در هورالعظیم شناسایی 
و با رعایت ملاحظات حفاظتی و ایمنی، محموله 
متشکل از 10 قبضه اسلحه کلت کمری، 4۸0 
فشنگ جنگی کلاشنیکف و 1۹ تیغه خشاب کلت 
را کشف و ضبط کردند. این مقام ارشد مرزبانی 
خوزستان با اشاره به پیامدهای سوء امنیتی 
سلاح در کشور اذعان کرد: قاچاقچیان با دپوی 
این محموله منتظر فرصتی بودند تا به دور از 
چشمان مرزبانان آن را به کشورمان انتقال دهند 
که مرزبانان با هوشیاری کامل از ورود این محموله 

جلوگیری کردند.

از گوشه و کنار ایران

مرگ 4 کارگر در چاه سمی

 دستگیری ضاربان خانم وکیل 
در شاهرود

گروه حوادث /  عاملان سوء قصد به یک خانم 
وکیل در شاهرود شناسایی و دستگیر شدند.

 محمد جعفر عبدالهی، رئیس کل دادگستری 
استان سمنان در تشریح این ماجرا گفت: 
حدود ساعت 14 روز سه شنبه 10 مرداد یک 
خانم وکیل با خروج از مرجع قضایی در 
مسیر عزیمت به مقصد بود که توسط 4 
نفر مورد سوء قصد قرار گرفت. پس از 
تشکیل جلسه فوق العاده شورای تأمین 
در شهرستان شاهرود، دستور شناسایی و 
دستگیری ضرب الاجلی متهمان به نهاد های 
امنیتی و انتظامی صادر شد و با تلاش های 
به عمل آمده هر 4 نفر که در مکان های 
مختلف شهر مخفی شده بودند دستگیر و به 
مرجع قضایی معرفی شدند و پرونده آنان به 
اتهامات مشارکت در ایراد ضرب و جرح عمدی، 
زورگیری و تخریب خودرو و شروع به آدم ربایی 
در حال رسیدگی است. رئیس کل دادگستری 

استان سمنان افزود: سوء قصد کنندگان با 
صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند. 
بررسی علت و انگیزه اقدام آنان در حال انجام 
است. بی تردید برخورد قاطع، قانونی و البته 

عبرت آموز در انتظار آنان خواهد بود.
خانم وکیل نیز در توضیح حادثه به تسنیم 
گفت: روز حادثه از جلسه دادگاهی که شاکی 
آن خودم بودم بیرون آمدم و سوار خودروام 
شدم و به دفترم رفتم قرار بود طرف دیگر 
پرونده به خانه پدری ام بیاید و بعد از 
عذرخواهی از من رضایت بدهم. اما ساعت 
14 و 30 دقیقه که قصد رفتن به منزل را داشتم 
وقتی از دفتر خارج شدم در خیابان بهزیستی 
شاهرود، متوجه تعقیب دو موتور با چهار 
سرنشین شدم. آنها ناگهان با ضربات متعدد 
شیشه های خودروی من را شکسته و با میله 
آهنی به سرم کوبیدند و بعد از تخریب خودرو 

و ضرب و جرح خودم فرار کردند.

ادعای عجیب متهم به قتل در دادسرا:

برادرم عضو باند یاکوزا و قاتل است
 مرد جوان که به اتهام قتل بازداشت شده 
مدعی است شباهت بیش از حد او به 
برادرش که عضو باند یاکوزا در ژاپن  بوده، 
او را به دردسر انداخته و برادرش این جنایت 

را مرتکب شده است. 
به گزارش »ایران«، رسیدگی به این پرونده 
از ساعت یک بامداد جمعه ۳0 تیر و به 
دنبال گزارش مرگ پسری 26 ساله در یکی 
از بیمارستان های پایتخت به بازپرس وحید 

ناصری آغاز شد.
 بررسی های اولیه نشان می داد که پسر 
جوان به نام احمد از سوی سرنشین یک 
موتورسیکلت به قتل رسیده است . تصاویر 
دوربین های مداربسته محل حادثه نشان 
داد مقتول به همراه دوستش سوار بر 
موتورسیکلت در حال عبور از خیابان  بودند 
که دو مرد نقابدار سوار بر موتورسیکلتی به 
آنها نزدیک شده و راهشان را سد کردند . 
سپس ترک نشین موتور پیاده شده و در یک 
لحظه و بدون هیچ حرفی با چاقو احمد را 
زده و سوار بر موتور از محل متواری شدند.

مأموران با استفاده از تصاویر به دست آمده 
موفق شدند مالک موتور سیکلت  به نام 

شاهین را شناسایی و او را دستگیر کنند.
شاهین در تحقیقات منکر جنایت شد و 
ادعای عجیبی را مطرح کرد. او مدعی شد 
که برادرش عامل این جنایت بوده است 
اما به خاطر شباهت زیاد با یکدیگر، وی 

گرفتار شده است.
این در حالی است که  بازپرس شعبه چهارم 
دادسرای امور جنایی پایتخت با توجه به 
مدارک و شواهدی که علیه این فرد وجود 
دارد متهم را بازداشت کرده و در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 

قرار داده است. 

گفت وگو با متهم
پسر جوان مدعی است اشتباهی بازداشت 
شده و قاتل نیست و برادرش عامل قتل 

. ست ا
همه مدارک و شواهد نشان می دهد 

تو قتل را مرتکب شدی چرا منکر هستی؟
چون قاتل برادرم است. اما مدارک همه 
علیه من است. برادرم آدم شروری بود. 
او از اعضای باند یاکوزاست و 17 سال در 
زندان ژاپن به اتهام مواد مخدر بازداشت 
شده بود. حدود دو سال قبل حبسش 
تمام شد و به ایران آمد اما از همان زمان 
شروع به کارهای خلاف کرد. در حال 
حاضر در کار خریدوفروش خودرو است  
اما سرقت هایی هم مرتکب شده و تحت 

تعقیب پلیس است.
چرا  موتوری که به نام تو است دست 

برادرت بوده؟
با مدارک شناسایی من برای خودش موتور 
خرید. برادرم از من بزرگتر است و 50 سال 
دارد اما خیلی شبیه من است. از طرفی 
دوربین ها عکس دستش را گرفته اند که 
یک خالکوبی روی آن است. زمانی که 
برادرم در زندان ژاپن بود، این خالکوبی را 
روی دستش زده بود. اگر خوب دقت کنید 
خالکوبی را روی دستش می بینید. در حالی 

که من خالکوبی ندارم.

 4 تبعه خارجی در حادثه 
گازگرفتگی درون یک چاه 
در روستای گچی استان 

فارس جان باختند.
رئیس  هادی عیدی پور 
سازمان آتش نشانی شیراز، 
در تشریح این حادثه بیان 
 ١٥ یکشنبه  صبح  کرد: 
مرداد یک مورد حادثه گاز 
گرفتگی در چاه به سامانه 
آتش نشانی  ١٢٥ سازمان 
شیراز اعلام شد. بلافاصله 
تخصصی  عملیاتی،  تیم 
به محل حادثه رفتند که 
کارگاه  شد  مشخص 
جمع آوری و انتقال ضایعات 

فاقد تهویه بوده و ٥ کارگر که همگی افغانستانی بودند داخل چاه افتاده بودند. همچنین مشخص شد 
چاه تولید گازهای سمی می کرده و یک متر از این چاه نیز محل تجمع پساب بوده است. وی با بیان 
اینکه این پنج نفر برای نجات جان همدیگر یکی پس از دیگری وارد چاه شده بودند، گفت: چهار نفر 

از این افراد جان باختند.

 وظیفه مشترک پلیس و رسانه 
بیان واقعیت به مردم است

فرمانده کل انتظامی کشور در نشست با اصحاب رسانه:

کل  فرمانده   / حوادث  وه  گر
انتظامی کشور رابطه بین پلیس 
و اصحاب رسانه را ارتباطی معنادار 
دانست و گفت: دشمنان به دنبال 
عبور از پلیس هستند اما ما 
با کمک رسانه ها این اجازه را 
نخواهیم داد. به گزارش خبرنگار 
حوادث »ایران«، سردار احمدرضا 
رادان صبح دیروز در نشست 
صمیمانه با مدیران رسانه های 
کشور و خبرنگاران که در آستانه 
روز خبرنگار و به همین مناسبت 
برگزار شد، گفت: باید بپذیریم 
که بخشی از مأموریت پلیس 
برای آگاه سازی مردم بر دوش 
رسانه است و این فرصت را ما 
هم به عنوان مجموعه انتظامی 
باید جدی بگیریم. ما و رسانه در 
مسیر انجام مأموریت یک وظیفه 
مشترک داریم و آن رساندن اصل 
و واقعیت موضوع به مردم است. 
باید پلیس و رسانه حقیقت را 
آنچه که هست و نه آنچه که 

می کنند  تصویرسازی  و  تبلیغ 
به مردم انتقال دهند. سردار 
رادان ادامه داد: روز خبرنگار در 
با نگاشت  جمهوری اسلامی 
قلم و خون درآمیخته است 
است.  بزرگی  و دارای معنای 
این آمیختگی در قلم و خون 
شهدای این عرصه روزی مبارک 
است. امروز مأموریت رسانه 
برای رساندن حقیقت و واقعیت 
بسیار سخت و پیچیده و پرشور 
است. خبرنگاران زبان گویای 
جامعه و پل ارتباطی میان مردم 
و مسئولان هستند و ناگزیر باید 
این ارتباط حفظ شود حتی اگر 
با سلایق یک مسئول همخوانی 
نداشته باشد. فرمانده انتظامی 
کشور تأکید کرد: خبرنگار کار 
خبری را با عشق و علاقه شروع 
می کند و با هوشمندی و دقت 
کارش را در مسیر روشنگری به 
تنها  نه  می رساند.  سرانجام 
کار خبری عرصه تقابل حق و 

باطل است بلکه عرصه تشریح 
حقیقت و دروغ است که در ذهن 
مخاطبان باید رسالت خود را 

انجام دهد.
 

پلیس و رسانه دو بال 
آگاه سازی و تربیت افکار 

عمومی
پرهیز  به  ره  شا ا ضمن  وی 
ست زدگی  سیا ز  ا ن  ا ر خبرنگا
خاطرنشان کرد: خبرنگار باید 
از سیاست زدگی دوری کند اما 
لازم است بینش سیاسی داشته 
باشد. در حوزه انتظامی و امنیت، 
برای  بال  پلیس و رسانه دو 
رسیدن به حقیقت و آگاه سازی 
و تربیت افکار عمومی است. 
هنوز برخی باور ندارند که ما در 
جنگ قرار داریم و اینکه جنگ 
نرم از جنگ سخت پیچیده تر 
است را نپذیرفته اند. در دنیایی 
که غول رسانه در اختیار دیگری 
است و دیکتاتوری رسانه ای بر 

جهان حکومت می کند، عبور از 
این دیکتاتوری نیازمند حرکت در 

مسیر روشنگری است.
فرمانده کل فراجا تصریح کرد: 
پلیس متولی نظم و امنیت است 
و متأسفانه برخی این نظم را 
نمی پذیرند، زیرا نظم همواره با 
بایدها و نبایدها همراه است. 
این بایدها و نبایدها و ارزش ها 
و هنجارها باید در نظام اسلامی 
و جمهوری اسلامی پایدار باشد و 

هرکسی دست به هرکاری نزند.
 

ناگفته ها از حمله به کلانتری 
۱۶ زاهدان

در بخش دیگری از این نشست 
فرمانده فراجا گفت: در ماجرای 
حمله به کلانتری 16 زاهدان 
درحالی که مأموران ما مشغول 
عملیات بودند، اولین خبر را 
منتشر کردیم و سعی کردیم تا 
روایت اول را از منبع خودمان 

منتشر کنیم. وی ادامه داد: آن 
زمان گفتند کلانتری سقوط 
کرد. این در حالی بود که در 
به عنوان  زاهدان   16 کلانتری 
خدماتی،  انتظامی  مقر  یک 
فقط هشت نفر حضور داشتند 
و آنها هم با مقاومت شان هر 
چهار تروریست را به هلاکت 
رساندند. حالا اطلاعات آن چهار 
تروریست را داریم که در سوریه و 
لبنان آموزش دیده بودند و قصد 

داشتند با اهداف تروریستی در 
سیستان و بلوچستان جولان 
دهند. سردار رادان اضافه کرد: 
اگر کسی در برابر مردم و امنیت 
اسلحه کشید، تنها حقش این 
است که در کنار اسلحه جنازه اش 
این  می گویند  برخی  بیفتد، 
حرف ها را نزنید اما تأکید می کنم 
که مگر می شود با تروریست 
با رودربایستی حرف زد؟ جواب 
تروریست دفاع و حمله است.

قتل زن جوان به دست 
شوهر معتاد

مرد معتاد پس از درگیری با همسرش وی را به 
قتل رساند.

 سرهنگ محمود حسین زاده فرمانده انتظامی 
محمودآباد در تشریح جزئیات این خبر گفت: 
روز شنبه خبر مرگ مشکوک یک زن در خانه اش 
واقع در شهرستان محمود آباد به پلیس اعلام 
شد و موضوع در دستور کار مأموران کلانتری 11 

این فرماندهی قرار گرفت.
پس از حضور پلیس در محل وقوع حادثه با 
جسد زنی ۳2 ساله رو به رو شدند که علت 
مرگش مشخص نبود. از آنجا که شوهر این زن 
متواری بود با بررسی های فنی و اقدامات پلیسی 
و هماهنگی قضایی متهم در عملیاتی ضربتی 
دستگیر شد و در تحقیقات اولیه ضمن اقرار به 
قتل همسرش علت و انگیزه قتل را اختلافات 
خانوادگی به خاطر اعتیادش به موادمخدر 

عنوان کرد.

بخشش بی قید و شرط 
یک محکوم به مرگ

 مرد اعدامی که در یک قدمی چوبه دار 
قرار داشت با بخشش اولیای دم به زندگی 

برگشت.
امید کاویار دادستان اسدآباد همدان گفت: 
به حرمت ایام سوگواری شهادت سید و سالار 
شهیدان و به دنبال پیگیری های این دادستانی 
صبح دیروز شاهد گذشت از یک حکم قصاص 

در شهرستان اسدآباد بودیم.
وی افزود: خانواده مقتول که حتی تمایلی به 
انتشار تصاویرشان نداشتند به طور مطلق و 
بدون حتی دریافت دیه از حق قانونی و شرعی 
خود گذشتند تا انسانی دیگر با فرصت زندگی 

مجدد به آغوش خانواده اش بازگردد.
وی افزود: 10 روز قبل نیز در پرونده ای دیگر 
اولیای دم از حق خود گذشتند و این گونه 
در این مدت کوتاه، 2 پرونده قتل ختم به 

مصالحه شد.


